Директору
 МОУ «Средняя общеобразовательная
                                                                               школа №39» И.Ю. Талья
                                                                                   от ________________________,
                                                                                проживающей (го) по адресу
                                                         г.Петрозаводск,
                                                                                   ул. ________________________
                                                              д. ______ кв. _____
тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _________________________________________
__________________________________________, ___________________ года рождения
      (дата рождения)
в Школу «Филиппок».
[bookmark: _GoBack]
Детское объединение: _________________________________
             (наименование учреждения)

«____» ___________________ 20___ г.                         ________________________________
(подпись)